Agrégat complet




Krianzile B170 T/B200 T

| geT vy L 9V Buniepa4 14
Ly €F L ¢l X9 N eqneJyos 14
LLL oY € ¥ N Joun\ doig - onse|q 4
Ly ey 9 aq18yos [44
9€T O € 0€ X ¥ IN 8gneiyosjueysyossusuu| (4
Uone|yos-aH wog suyo €2 oY L 10029 /1019 Bunyospay 0c
yoopa[ ‘yone|yos-aH w [ele 127 l wuw g addexyooliels 6l
| 69C LY I Hw "|dy [pwwionyone|yos %14 €20y l |ogayswalg gl
€80°'LY I woZ 8MN Yyone|yos3oniyooH 144 20 vy l Zjopjswalg m
g9C v I 8 Nd /W] Yyone|yos3onipyooH 197 2207y l lepadswaig 9l
€201y L 10029 99 G0 J8(IMoqinL € 8€0°GlL 1 Jayybnes yjw w ¢ yoneyosbneg Gl
G0-089' LY I 10419 189 G0 J3]Ioqin] [44 | GEO' VP l of X 9 UIS vl
usgabue Jiw agoibuasnq aniq 810ty ¥ addeypey €1
S¥0-¢ €50 LY L 10029 04 S0SZ osnplebay yw azueT Loy % ww 0g Buuwwspisyoy 2l
G0-2 €S0 Ly 3 1019 404 G0GZ osnplebay yw szue Ly L10'vY 14 pey 1L
0912l I Buniabueliop Jw s|0lsid-1PIN ov €62 0 L ulepy Jayogy| oL
(444474 14 /2L NIQ 8V Buruiepa4 A 9Zv e / ¥1 X G 9gneJyosyoisisuny| 6
[0) 404 14 €€6 NIa 8 W @qnelyog 9¢ 2ee O L 9016 18yo0oy 8
6€C O L ape|dusyosimz Ge AN 44 ¥ 21 X 8'¥ agneiyosyos|g /

98l 0§ 8 G¢l NId '8 #qI1eyos 1% 212 0v l 1 0029 ane|diuoi4
oLy LYy 14 8N Jepny do)s - onse|q € L LEZ OF l 10219 anejdiuoi4 9
12c ov 14 0€ X 8 I 8gnelyog 4 ey zAl04 l |egayswaig ¥
l 0¢C O 14 0€ X Of Jegndiwwng X% Sve Oy l 19bnggqnyos Iy
681 09 3 ¥'9 aqleyos 0¢ 0£Z OF L uabepp z

L ¢Sl vl L 9N Jenn do)s - onse|q 6¢ 21202 l 100249 404 2X1 002 XS EpuOH J0J0N\
1€2 O 3 as|nyzuelsig 8¢ 120 ve L 10219404 2X7 091 XO epuoH Jojo 3
"J94 9P N 210 uoneubisaq@ sod "J949p ;N "910 uonjeubisaq@ "sod

391dwod jebasby

100289 / 10LI9 9Jzugi)] 9bueysas ap s9931d sap ajsi]

21



Partie transmission

22



KRANZLE B170 T/B200 T

Liste des piéces de rechange Krinzle B170 T/ B200 T
Partie transmission

Pos. Désignation Qté. N de ref.
22 Getriebegehause 1 41.4811
23 Gehauseplatte 18 mm 1 41.020 2
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
36 Plunger 18 mm 3 41.0321
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034
40 Sprengring 18 mm 3 41.035
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211
45 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
46 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
47 O-Ring 12x2 1 15.005 1
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51 Wellendichtring 25 x 35 x5 1 41.0195
52 Spannstift 1 14.148
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Taumelscheibe 11,5° 1 41.028 6-11,5
56 Flachdichtung 1 41.0193
57 Deckel 1 40.518
58 OlmeRstab 1 42520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
60 O-Ring 14 x 2 1 43.445

23



Chapelle a soupapes

24



Krianzile B170 T/B200 T

Liste des piéces de rechange Krinzle B170 T/ B200 T

Chapelle a soupapes APG pour plongeurs de 18 mm de diameétre

Pos. Désignation Qte. N° de ref.
1 Ventilgehduse APG 1 42.160 3

fur 18 mm Plunger-Durchmesser
2 Ventilstopfen 5 41.714
2.1 Ventilstopfen mit R1/4" 1G 1 42.026 1
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grtin) fur APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 8 13.150
6 O-Ring 15x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R 1/4“ mit Bund 1 42.103
8 Ausgangsteil R3/8“ IG 1 40.248 1
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
10 O-Ring 18 x 2 1 43.446
11 Aluminium - Dichtring 3 13.275
12 Stopfen 1/4* AG mit ISK 1 13.387
13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
14 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
15 Sprengring 1 12.258
16 Edelstahlkugel @10 1 12.122
17 Ruckschlagfeder ,K* 1 14.120 1
27 Druckring 3 41.018
28 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013
28.1  Gewebemanschette 18 x 26 x 4/2 3 41.0131
29 Backring 6 41.014
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
31 Leckagering 3 41.066
32 Zwischenring 3 41.0152
33 Verschlussstopfen R3/8 1 14.113
34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
40 Einschraubwinkel R3/8“ AG x R3/8" IG 1 44.127
41 ST30-Nippel R3/8“ AG x M22 x 1,5 1 13.365 2
42 Usit-Ring 1 42.104
43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.036 1
44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.0171
46 Sauganschluss 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 1
48 Gummidichtrung 1 41.047 1
49 Steckkupplung 1 41.047 2
50 O-Ring 1 41.047 3

Lot de rép. soupapes pour pompe APG 41.748 1

comprenant: 6x Pos. 4; 6x Pos. 5; 6x Pos. 6

Lot de rép. manchettes 18 mm 41.049 1

comprenant: 3x Pos. 27; 3x Pos. 28;

3x Pos. 28.1; 6x Pos. 29; 3x Pos. 30

Ventilgehause kpl. mit Handrad 40.249

25



Unloader

\
He
~ o ee = ee - e

@\

26



Kranzie B170 T/B200 T

Liste des piéces de rechange Krinzle B170 T/ B200 T

Unloader
Pos.  Désignation Qté. N° de ref.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
1 Edelstahlkugel 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 2 13.275
50 O-Ring 3,3 x2,4 1 12.136
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 1 12.136 2
57 Blindverschluss mit Dichtungen 1 44.551
58 Parbaks 7mm 1 15.013
70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 43.444

27



Agrégat complet

4
Y, S
///////‘5 S




KRANZLE B230T-B240T-B270 T

L ¢cc vy L 9V Buniepa4 14
Lev ey L ¢l X9 N 8qnelyos 4
d’H Slqixs|} 8p wog sues LLL OF € ¥ N Jepny do)s - onse|q €c
siew‘d H 9|qIxal} ap w}, AR A% 9 aq19yos 22
L 6GC LY 3 o9Ae '|do Jnajnoug Sy 9€Z OV e 0€ X ¥ N ©gneJyosjueysydasusuu| W4
€80'LY l WOZ 8MN UoNne|yasioniyooH 144 Gec oy b 1 0/2/0t2/0g2d Bundospay 0c¢
SoC’ LYy 3 8 Nd /W] Yydnejyos3onipyooH 194 [ele N7 | ww g addespoopes 6l
L1201y 3 10429 4nod 20 J8(ogInL €z0' vy | |ogayswaig 8l
v 2.0 Ly L 10229 4nod G50 J8|oqnL 20 VY 1 zjopswalg /L
¥2.0 Ly 3 1 0tzg 4nod GGo JajoqnL 44 220'vy L |lepadswalig 9l
9snq e| ap 9||ie} e| JSUUOKUBN € 8€0°Gl | J9)bnes yw w ¢ yoneyosbneg Gl
10-¢ €50 L¥ I 10gzgnod 410Gz ‘1691 @snq "Ae SouE | GEO'VY L OF X 9 WIS V1
G0-C¢ €50 L¥ I 10429 nod Gogg ‘1694 @snq ‘Ae soueT 810 v ¥ addeypey el
G0-C €50 L¥ L 1 0tzginod Go6z ‘1691 8snq "Ae soueT] (A7 rAdN01% v ww og Buuwwapisyoy 2L
L €50 LY 3 I Hope)s - Bunisbuelia Jw 8|ojsid ov YANOR 44 14 pey LL
91G ¢¥ 3 0Z X 0¢ Jegndiwwng 8¢ XA 4 L uia[y Jayooy ol
98l 09 8 ¥'8 SZINIQ eqeyosbapielun € 9Zv €V / 1 X G @gneiyasyolsisuny 6
LEL vy 14 GC X 8 N gnelyosjue)syoss 9¢€ FA A4 L g0.b6 1ayo0oy o]
VAZAN 4 3 [#6nazinyog Ge AN %74 4 21 X 8'v @gneiyosyos|g /
GG oY 8 ¥‘8 @qIayos 12 G LEZ 0OV L 1 0/29 ane|duoiy
oLy Ly 8 8N Jepny dois - onse|q €e AR A4 L 1 0¥2g ane|duoiy
Lee v 14 0€ X 8 I @qnelyos 4 € 1E2 0V L 1 0£29 ane|duoiy 9
L 0Z¢ O 14 0€ X 0¥ Jegndiwwng 2% 201 vy | Buniainbaliyezysiq Jny Bunysjgawsonig o]
68l 09 b ¥'9 2qIeyos (019 (el zAlV 4 L |ogeyswaig 4
L ¢Sl vl L 9N Jenn dois - onse|q 6¢ Gve O L 1ebngqnyos o
(WAYAN 4 b as|nyzuelsia 8¢ 0€2Z OF L uabepn Z
681 0S [4 ¥'9 8qIBUdS LZ 1 920 ¥¢ L 10/2/0€29 4n4 X1 06€ XO BpuoH I0J0N
€1 0S8 [4 91 X 9N 8qnelyosiuexsyoss 9¢ 920 ¢ L 1 0¥2g N4 2X1 0¥E XO BPUOH JOJON L
"J949p N 210 uoneubisoq "sod "J919p N 910 uoneubisaqg "sod

191dwod jebaiby

1029 - 10b29 - 10€2A 9zuely abueysai ap s9931d sap 93sI

29



Partie transmission

30



KRANZLE B230T-B240T-B270 T

cece oy 3 IEXPEIIS [y
21441 3 yisuuedg ZS

1 920'vC L ZX106€ XO BPpUOH JOJO  L'0E
920°¥¢ L X1 0¥€ XO epuoH oo 0¢
€cT oy L 02Z/91 g In4 yosue|4 8¢

e oy l /X zy X0 Buyolq 12
00S°L¥ 14 Buyyoig-laydny 9z

L 9€0'LY 1% 0€ X 8 IN 8gneJyosjuessyossusuu] 14
6€0°0¥ 4 agleyosesneyan vz
€160y € 2qI18yoszinis 22

¢ 02s'cy l qejsssawl|Q 1z

¥ 6L0°LY 1% ZlL X G N 8gneiyosjueysydossusuu| (114
8160 l asneyab|Q |08 6l
€610°LY L Bunyyoipyoe|4 8l
Shvey l Z X1 Bury-0 9l
8¥0°0t € Bunbusidg Sl
§0S°0¥ € (buey) ww oz J48b6un|g !
015°0¥ € aqlayosyoniplepa el
905°0Y € Japapsbunid Zl

0'8-G50°0¥% L 10/zd 199 ,0'8 oqieyds|swne]
0'8-G50°0¥% L lovzdeq .08 aqIaydosjswne]

Z'01-G50°0¥ L 1.0€zd 199 ,2‘0l aqiaydsjawne] L
Lv0°0 l 9(19YydS-SY oL
0v0°0¥ L Biyeyus|joy-jeixy 6
€¥0° 0 l 9QI8YISUa||ap 8

I ¥¥0° 0¥ € /X 0€ X0z Bumydipio /
11G°0¥ L Bunyyoipyoe|4 9
¥50°0¥ 9 aqleyossbuniayolg [
€50°0¥% 9 GZ X 8 IN @gnesyosjueysyossuauu| ¥
6L0¢t L ,8/€ o usjdojssse|ge|Q €
2500y L Buryoig-nD 2z
10S°0v l asneysbiQ L
‘J94 9p N 910 uoneubisag "sod

OV 2dwod uoissiwisuel} aljed

10,29 -1 0ob2d - L 0c29d TTZNYH)M 96ueyoas ap s9931d sop ajsIi

31



Chapelle a soupapes

32



KRANZLE B230T-B240T-B270 T

¥ 'S0d X9 € "s0d X9 ‘g 'Sod X9
Jueualdwod

I 2900V sadednos "da4 ap 101
€T 'S0 Xg ‘8| 'S0d Xg

”mr ‘SO X¢ ”vr ‘S04 X9 ”mr ‘SOd X¢ JYLEL L mc_._mcm._aw 12
Jeuasdwod uoye] ap sas3id SLL bl L / @ ZNs|uelsieps 0z
LSOV sues sajjayosueuw .n_@._ op 101 95221 L m_r X Ll mc_muo Gz
_ £2750d X€ :0¢ 'sod X¢ 95 0r € ww oz BuuusyosImz g
‘81 'SOd Xg -9| "SOd Xg -Gl 'Sod X¢ 1200F € ww oz Buorug €2
. M.v_\ ‘'SOd X9 Mm_. ‘'SOd xm-u:mcm._a_too 10S°0¥ € mc:N«.:«mn_/x yw mc_‘_Ncmuw_D 0z
} S90'0Y mo__o;o=u..“_. a_ww._owum”n”__ ze0Ty ¢ ,Z/L Y eqneiyosssnjyosion 6l
s zisor € ajeyosuBWILIWNG 8l
0910°LY I VIS X OV ,8/€ ¥ ssnjyosuebneg LG 6e0cy T G‘L X 8Z X Lz Bumyaig-ng Ll
8eL vy L 91/ 91,8/ [)UIM 0S 6050 € €'cl X 9¢ X 0z Bunsbexos 9l
8Z9'LY I OV ,8/€Y 'SPq W gy Jyoizuessiq 6t 8050 € z9'zxey'Le buy-0 Gl
z.TEL I Bury-0 217 G20 0¥ 9 ww oz Buoeg vl
LOLLbY ! 9x,8/} H Bungneiyosianeuim St €200y € ENETTEI=TVET TS €l
zsoeel ! S'L X 22N X BV ,8/eY [9ddIN-0€1S (8% Z90' LY L Joyysbueburesassep 6
962°0v L DI,8/€4 X DY ,8/€H [9YumgneIyosuIg ot vosor v Gt X ZL IN egnelyosjueysyossusuu| .
G8eelL L usydojsiyolg 6¢ Z£0°0F ¥ Buusbunisyols 9
I 8¥2°0F ! DI ,8/€4 Yonissbuebsny 8¢ 29202y L 91 ,b/1 Y Hw usjdols|usp LS
vyl ! g x 8| buiy-0 x> 9z0'2Y S uajdojs|usp S
LozZLvL L M 1epeybejyosyony Ge GzoZy 9 Zx 1z bury-0 14
zzLel L 0Lg [96n¥|yessiep3 ve vzozy 9 [3USA -SseIsny / -ssejulg €
cYoey L LX0L N usidoisiyoid e gloor 9 Zx gl bury-0 z

Zve o L 91 ,8/L W ,g/¢ usydois 0¢ Js)leyosyoniq beyul suyo
610°0¥ L (483dnyy) G| x Zz x 21 Bumyalg 62 zlesor L 1N 4Bejul Jw DY esneysbiusp L
‘J949p N 910 uoneubiseq "sod J9I9P.N 210 uoneubisaq sod

~“69ajul py @adwod inod sadednos e 3jjadeyn

1024 - LobZd - L0€ZE d]zuea)] ab6ueyda ap sa931d sop ajsI

33



34

Vanne dfinversion




KRANZLE B230T /B240T /B270T

s/eel ¢ Buuyoig-wniuiwnyy /2
¥ 6€0°G1 8 Jeg Q0%-0 J81oWoue 9z
414" 2 L X 8 I\ Jennjy-dolg-onse|3 G2
JAd A" 3 peipueH [ord
ci4n 4t L Jobe|jopeN e
aGclvi 2 aqlayosyoniplepa 12
Selyvl 2 ZIeMYDS I8pdj|udA V4
44 4 L X 8 N Jennwisiuoy] 6l
Soley I [e1zads Buniynjuaq|oy 8l
sviLvi 2 ynsueds an
gclvl 2 ww g syeaqled 9l
6S1°€l I wuw 91 syeaqied Gl
veEL YL I uag|oxienals i
ELLYL b aqneIyosssn|yosiap el
6LV 5 Jspayj|yelsiepy 2l
145 3 [9bnyjyelsiep3 LL
LYLEL b Buusbunieyols ot
8LL'VI I zys|yels|ep3 6
9G6c¢cl b vi'L X 1L Bug-0 8
l91°ey b 29'e X v6'cl Bug-0 b'S
osSL'el 8 2 x 9] buiy-0 S
‘J943p N "210 uonjeubisaqg "sod

OV 2dwod uoisiaauLp auuep
1029 - L0v2d - L0€2H d]zuka)] dbueydal ap s3931d sap 3jsi]

35



Enrouleur




KRANZLE B 170-270T

6GL°ElL 4 wuw 9| syeqled 0z
2810 L ww g} BuusBuniayoisus|iopn /L
S oy L e eno on amme o

- "1dy [owwoayonejys :
bosgly I . 128 zLe oy 1 uazjogsbunjabaliiap il
s A A 5

0 6SC°LY "1dy |]swwos3yonejyoss - -0l
LLe oy 1 Bunuynpiassepn aj19M Ll
€80°LY L 8 MN W 0Z Yone|yos3onipyooH Sy oLeor L 9|[omsgaluy oL
€lT°¢cl % r'zx¢'e bury-0 4% 1G1°0S cl 0Z X 0'G 8qneiyosyolsisuny 6
ggeel L I X0L W usydog 1% L0g°0Y 4 }onIswwaly 8
98¢e'clL l 6L x9 Bury-0 €e S0e 0y l SyUI| Zjopuabe] /
G85°0v L 8.1'L X 89'9 Bury-0 .2 90€°0v L aswalg Jw zjopaben 9
aleoy 3 Buuzuelsiq (o4 9€2 0¥ ¥ 0E X ¥ N @gneiyosjuessydasusuu| [
1 80€°0¥ l |I8)Issnjyosuy i 74 €0E0v l [I8l8qQ [BWWOo. | ¥
1910 l yusebysiq € ¥0€'0¥ l [louS)UN [WWOL] e
Leoey L 0L XG N 8gqnesyos [44 L0E°0F L Buniynpiessep ojeyosuspes 14
SLe oy l 66.9NIQ 9 aqieyossbuniayols 1z 20€°0¥% L Buniynyyone|yos ajeyosusyies L
"Jad 3p ;N 210 uoneubiseq "sod "Jo4 3p N 210 uoneubisag "sod

AnajnoJuz

1 0.2 - 0L} g a6ueysai ap s2931d sap 93sI7

37



Régulateur de vitesse

Liste des piéces de rechange Kridnzle B230 T/ B240 T/B270 T
Régulateur de vitesse
Pos. Désignation Qteé.
Grundteil
Druckhtlse

1
2

4 Steuerkolben
5 Querbolzen
6

7

8

N° de ref.

é
1 42.581
1 42.584
1 42.582
1 42.583
1 42.587
1 43.469
Parbaks 7 mm 1 15.013
9 Bowdenzug 1 40.244
1
1
1
1
1
1
1
1

Druckfeder 2,0 x 9,5 x 70
Gewindestift M4 x 6 DIN 913

10 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 50.189
1 Sechskantmutter M6 14.152
12 Drosselscheibe 42.589
13 Anschlussblock 40 241
14 Verschraubung 1/8“x 6l 40 591
15 Druckmessleitung 42.593
17 Gewindestift M 6 x 12 DIN915 42.590
18 Klemmbolzen 42.591

—_

—_

38



Buse réglable standard

30

N
« 6

Liste des piéces de rechange
Buse réglable standard

Pos. Désignation Qté. Nc de ref.

30 Nippel ST30 M22x1,5AG /M 12 x1 1 13.363

31 Rohr 400 mm, bds. M 12 x 1 1 15.002

32 Regeldiise mit Regulierring 1 13.201 2

33 Buse jet plat 25045 pour B200 D 25 045
Buse jet plat 2505 pour B170/240 T/270 T D 2505
Buse jet plat 2507 pour B230 T D 2507

a chaque commande, mentionner la
taille de la buse

39



40

Starlet 1l

Liste des piéces de rechange
Kranzle Starlet Il

Pos. Désignation Qté. N° de ref.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhiilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Abzugshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschlussschraube M 16 x 1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshilse 3mm R1/4“ AG 1 12.250 1
9 Aufsteuerbolzen abgesetzt 3mm 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 1 12.245
14 Edelstahlsitz 1 14.118
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 12.136 1
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstiick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 5
bds. R 1/4“ AG
20 Uberwurfmutter ST30 M 22 x 1,5 1G 1 13.276 1
21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4“ 1G 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x1,5 1 12.129 1
25 Sicherungsring 1 12.258
26 Gleitblichse 3mm 1 12.289 1
Pistolet Starlet avec rallonge 12.320 2
Lot de réparation ,,Starlet 11* 12.299

comprenant 1x Pos.: 8, 9, 13-16, 24-26



Liste des piéces de rechange
Pistolet MIDI

Pos. Désignation Qté. Nc° de ref.

5 Rohranschlussteil R1/4* 1 12.125
incl. Pos. 3, 4, 21

6 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152

7 Abzug-Hebel kpl. 1 12.144 1

15 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 2
bds. R 1/4“ AG

16 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 1 13.276 1

17 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4“1G 1 13.277 1

18 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273

28 Aluminium Dichtring 6 13.275
Midi-Pistole mit Verlangerung 12.160
Lot de réparation ,,MIDI 12.158

comprenant 1x Position:
3.1,3a,3b,4,8,9,12, 21, 22

41



42

12

Buse rotative Turbo

Liste des piéces de rechange
Buse rotative Turbo

23

Pos. Désignation Qté. N° de ref.
11 Spriihkérperschutz 1 41 528
12 Spriihkérper 1 41 529
13 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41 521
14 Disensitz 1 41 522
15 Buse 055 pourB170T/240T/270T 1 41 532
Buse 045 pour B200 T 1 41532 1
Buse 07 pour B230 T 1 415322
16 Ring 1 41533
17 Rotor 1 41 534
18 Stabilisator 1 41524
19 O-Ring 41x1,78 1 41538
20 Deckel 1 41 539
21 Deckelschutz 1 41 540
22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4“ 1 12 385 1
23 Nippel M22x1,5 x R1/4“ 1G 1 13 370
Turbokiller 045 kpl. (B200 / B270) 410723
Turbokiller 055 kpl. (B170 /| B240) 410724
Turbokiller 07 kpl. (B230) 410727
Rep.-Satz Turbokiller 045 41 097 6
Rep.-Satz Turbokiller 055 41 097 1
Rep.-Satz Turbokiller 07 41 097 2



